



Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „**Budowa fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami bocznymi oraz wymiana sieci wodociągowej z przyłączami na OM Bukowa Kępa (ul. Palmowa, Cedrowa - Hebanowa)**”

Zamawiający, zgodnie z zapisami § 4 punktu VIII Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. poniżej podaje pytania, które wpłynęły w związku z ogłoszonym przetargiem wraz z odpowiedziami i informacją o zmianie terminu składania ofert.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w. zadaniu, zastosowanie rur kamionkowych kielichowych wewnątrz glazurowanych DN 200 w systemie połączeń C z uszczelką EPDM, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295.

Odpowiedz 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowaniu rur jw. dla odcinków sieci wykonywanych metodą wykopów otwartych.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy teren, przez który przebiega projektowany wodociąg od węzła 6b do węzła 6d oraz kanalizacja sanitarna od studni S18 do studni S71 jest terenem prywatnym?

Odpowiedz 2:

Tak, teren jw, tj. działka o nr 49 w obr. 47 jest działką drogową – prywatną.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada zgodę na zajęcie terenu jak w pytaniu powyżej na czas prowadzenia robót?

Odpowiedz3:

Tak, Zamawiający posiada zgodę Właściciela działki nr 49 na zajęcie terenu na czas prowadzenia robót.

Pytanie 4:

Proszę o podanie ilości istniejącej sieci wodociągowej wykonanej z azbestocementu, która przeznaczona jest do demontażu.

Odpowiedz 4:

Zgodnie z dokumentacją projektową (profile podłużne), dla zakresu robót objętego niniejszym postępowaniem przetargowym nie przewiduje się demontażu rur A-C.

Pytanie 5:

Proszę o informację, czy Wykonawcą w ofercie ma ująć koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedz 5:

Tak, zgodnie z zapisem wzoru umowy, §5, punkt 2.23), Wykonawca ponosić będzie opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego.

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT:

Niniejszym pismem Zamawiający zmienia termin składania ofert z 02 października 2019r godziny 10⁰⁰, **na dzień 04 października 2019r., godzinie 10⁰⁰.**

PROKURENT

Sławomir Wesolowski

Prezes

Władysław Majewski